[bookmark: _GoBack]大阪府フットサル連盟
委員長　小崎知広殿

フットサルB級養成講習会受講推薦依頼状

このたび、日本サッカー協会公認フットサルB級コーチ養成講習会を受講するにあたり、受講後は地域のリーダーとして、大阪府フットサル連盟の活動に対して下記の活動により、貢献したく考えております。
つきましては、大阪府フットサル連盟より受講のご推薦いただきますようお願い申し上げます。

記
私は、

それゆえ、今回の講習会受講への推薦をお願いいたします。
以上

記入日：　　　　　　年　　　月　　　　日

所属：チーム：
指導チーム：
住　　所：
電話番号：

氏　　名：　　　　　　　　　　　　印